LICITAÇÕES

Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Julho de 2024. 1Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Julho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.271

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: nº 90009/2024.
Órgão Gerenciador: Secretaria de Estado do
Governo - SEG.
ID                 Cidades/     TCE-ES:
2024.500E0600007.01.0008.
UASG: 925748.
Processo nº 2024-GDS8R.
Objeto: Contratação de Empresa no Ramo de
Alimentação, para Fornecimento de Lanches,
objetivando atender o Centro de Acolhimento de
Atenção Integral sobre Drogas - CAAD/SEG.

Empresa vencedora: CAC Comercial Ltda, CNPJ:
04.344.817/0001-38.

Valor Total Estimado: R$ 200.685,60.

O Lote foi devidamente adjudicado e homologado
pela autoridade competente em 09/07/2024.

Informações através do e-mail: cpl@seg.es.gov.br
ou tels: (27) 3636.1130/1108.

KELLY CRISTINA PRATA
Agente de Contratação/SEG

Protocolo 1359686

Superintendência Estadual de Comunicação Social  -
SECOM -

Fundação Carmélia Maria de Souza de Cultura e
Comunicação Pública

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO PROCESSO 2024-X5W9N

A FUNDAÇÃO CARMÉLIA MARIA DE SOUZA DE
CULTURA E COMUNICAÇÃO PÚBLICA, no uso de suas
atribuições legais, torna público a Inexigibilidade
de Licitação, com fulcro no Art 74, inciso I da
Lei 14.133/2021 e demais normas pertinentes,
para contratação da empresa: DEPARTAMENTO
DE IMPRENSA OFICIAL DO ESPÍRITO SANTO -
DIO-ES, inscrita no CNPJ n° 28.161.362.0001-83,
no valor anual estimado de R$41.313,88
visando a publicação de atos oficiais nas condições
e especificações constantes no Termo de Referência

08 de julho de 2024
IGOR PONTINI MESQUITA

Diretor-Geral
Protocolo 1359402

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

Banco do Estado do Espírito Santo S/A  - BANESTES -

O BANESTES S/A Torna Público de acordo com as
disposições legais.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 105-24

Processo n.º 105-24

Patrocínio à ASSOCIAÇÃO COMERCIAL,
INDUSTRIAL E DE SERVIÇOS DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Com base no Artigo 27, Parágrafo
Terceiro, da Lei 13.303/2016.

Objeto: Feira de Negócios e Agroturismo 2024 e
XVIII Semana do Comércio e do Empreendedor.
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
Período de Realização: 24/07/2024 a 27/07/2024.

Validade do Contrato: imediatamente após
assinatura e término em 23/07/2024.

Publicações disponíveis no site www.banestes.
com.br
Vitória, ES, 09/07/2024.

GEMAK/COPAC
Protocolo 1359438

ERRATA

Na publicação do dia 28/06/2024 protocolo
1350180, onde se lê:
Valor: R$50.000,00 (cinquenta mil reais).

Leia-se:

Valor: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais).

Vitória, ES, 10/07/2024.

GEMAK/COPAC
Protocolo 1359462

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 145/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 9 de Julho de 2024 às 21:40:32
Código de Autenticação: 69a2e25c

20
24

-0
03

LT
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 1

0/
07

/2
02

4
11

:0
3

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/07/2024 11:03:41 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LIVIA MOREIRA PEREIRA (GERENTE ADMINISTRATIVA - GAF - CARMELIA - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-003LTQ

20
24

-0
03

LT
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 1

0/
07

/2
02

4
11

:0
3

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-07-10T11:03:41-0300